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Vakuumcsoves
kollektorok

Az Uj elosztédobozon feltlintetésre

ker(lt az abszorber beéllitasi szoge,

ez gyors beallitast tesz lehetévé.

A kollektorok felszereléséhez az Uj

szarufahorog is széllithato.

Vitosol 200-T

Vitosol 200-T cstcshatékony vakuumcsdves kollektorok,

a Heatpipe-elv alapjan

Vitosol 200-T (SP2A tipus)

A napkollektorokat a legmagasabb éves
hozam érdekében déli tajolassal célszerl
elhelyezni. A Vitosol 200-T (SP2A tipus) el6nye
kedvezétlen tajolas esetén igazadn szembe-
tliné: a csovek akar 25°-kal is a déli iranyba
forgathatok. Az abszorberlemezek 25°-ig nem
arnyekoljak egymast, és ezzel az éves hozamot
jelentés mértékben névelhetjlk.

Kalondsen alkalmas homlokzati- vagy erkély-
korlaton térténé elhelyezésre, valamint
nagymeéret( szolarrendszerekre. Az elegans
megjelenésével épitészeti diszitéelemkent is
alkalmazhaté.

Vitosol 200-T (SPE tipus)

A Vitosol 200-T kollektort (SPE tipust)
nagyobb atméréji csovekkel lattak el

(102 mm). Ideélis megoldéas fekvé elhelye-
zésU, nagyteljesitményl napkollektoros
rendszerekhez.

A csovek kozotti tagabb résnek koszonhetden
az abszorber szoge +/- 45 °-ig forgathato, anél-
kdl, hogy a csdvek egymast arnyékoljak.

Maximalis h6atadas a Vitosol 200-T

(SP2A tipus) Duotec hicserélGjén keresztiil
A maximalis h6atadéas biztositaséhoz a
kondenzatorokat a kett6s Duotec hécseréld
teljesen koruldleli. A felvett energiat a h6cse-
rélé belsé oldalan aramlo kozeg felveszi és a
hasznositas helyére tovabbitja.

Gyors, egyszerii és biztonsagos
rogzitéstechnika

Az Uj szarufahorog, és szarufa-karima meg-
konnyiti a Vitosol 200-T (SP2A tipus) felsze-
relését.

A szakember mindkét Vitosol 200-T tipus
szerelésénél id6t takarit meg, mert a felszere-
léshez csak két tartdsin rogzitése szikséges.
A csovek egyenként a helyukre illesztheték,
és ehhez még az elosztddobozt sem kell
kinyitni. A csovek kicsuszasat az alsé sinre
rogzitett tartokupakok gatoljak meg.

Utdlagos kiegészités-, vagy modositas esetén
a csovek a ,széraz" csatlakoztatasnak kdszon-
hetéen gyorsan és egyszerlien cserélhetok.
Még a rendszert sem kell letriteni.

Vitosol 200-T
SP2A tipus



Vitosol 200-T
SPE tipus

Vitosol 200-T
SP2A tipus, 70 mm cséatmérével

H Csucshatékony hészigetelés

B ,Szaraz" bekotés, nincs kozvetlen
kapcsolat a h6hordozo és a
vakuumcso toltete kozott

E Préselt cs6bdl készitett
Duotec hécseréld

B A csovek konnyen forrgathatok és
cserélheték

B Csucshatékony szelektiv
bevonattal ellatott abszorber

[ Heatpipe (zart h6csé)

Tartéprofil

Vitosol 200-T
SPE tipus, 102 mm cséatmérével,
nagy szolarrendszerekhez fejlesztve

E Al/Cu blokk hécserélé

B ,Szaraz" bekotés, nincs kozvetlen
kapcsolat a héhordozé és a
vakuumcsé toltete kozott

H Gyljtocso a keresztbe torténd
hidraulikus kétéshez

B Csucshatékony szelektiv
bevonattal ellatott abszorber

H Heatpipe (zart h6csd)

[ A csovek kénnyen forgathatok és
cserélheték

Szembetiin6 elonyok

Vitosol 200-T, SP2A és SPE tipus

B Heatpipe-elvl vakuumcsoves napkollektorok, a magas tzembiztonséagért.

B Szaraz" bekdtésl csovek: nincs kdzvetlen kapcsolat a héhordozd és a vakuum-
csé toltete kozott, az egyes csovek feltoltott rendszer mellett is cserélhetéek.

B Lapostetdn elfektetve alacsonyabb helyszikséglet a sikkollektorokhoz képest

B Folyamatosan magas teljesitmény, alacsony elkoszolédasi hajlammal.

B KoénnyU aluminium kollektorhaz.

Vitosol 200-T, SP2A tipus

B Univerzalisan alkalmazhaté vakuumcsoves kollektor.

B Homlokzatra, vagy erkélyre torténé szerelés esetén modern épitészeti elemként
is alkalmazhato.

B A talpsinen taldlhat6é csékupakok meggatoljak a csévek kicsuszasat.

B A csOvek szerelése és iranyba dllitasa egyszerlien és gyorsan kivitelezheté a
kollektorhazon feltlintetett abszorberszogeknek koszénhetben.

Vitosol 200-T, SPE tipus

B Nagy rendszerekhez, fekvé elhelyezésre kifejlesztve.

B Az egyes csovek kozotti szélesebb rés alacsony arnyékolasi hajlamot eredmé-
nyez, magasabb abszorber beallitdsi szogek esetén is.

B Az abszorber +/- 45°-ig dllithatd.



Tipus

Abszorberfelilet
Brutté felilet
Apertura feliilet
Méretek

Vitosol 200-T

Tipus
Abszorberfeliilet
Brutto feliilet

Apertura feliilet
Méretek

113

Szélesség
Magassag
Mélység

Szélesség
Magasséag
Mélység

Vitosol 200-T
(SP2A tipus)

1,26
1,98
1,33
8856

2241
160

&3

(SPE tipus)
1,63
2,66
1,73
1220

2260
174

63

Az On Viessmann partnere:

Vitosol 200-T
(SP2A tipus)

1,51
2,36
1,60
1053
2241
150
39

Vitosol 200-T
(SPE tipus)

3,26
5,39
3,49
2390

2260
174

Vitosol 200-T
(SP2A tipus)

3,03
4,62
3.19
2061

2241
150

79




